EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2021

MODALIDADE: DISPENSA Nº 15/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: DANIEL PEREIRA DE LIMA SOCORRO ME
OBJETO: Serviços de funilaria para o veículo Fiat Línea 1.9 LX 2010, incluindo

remoção de adesivos, polimento e cristalização, limpeza de chuva ácida (vidros e

lataria), polimento de faróis, alinhamento de painel dianteiro, reparos no para-
choque e colocação de insulfilm.

VALOR: R$ 1.800,00 (MIL E OITOCENTOS REAIS).

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal